
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0049dqn
NO_DOC_EXT: 2020-171832
SOFTWARE VERSION: 11.0.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: rrg@nowyduninow.info.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Duninów
Krajowy numer identyfikacyjny: Polska
Adres pocztowy: ul. Osiedlowa 1
Miejscowość: Nowy Duninów
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-505
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Piłatowicz
E-mail: rrg@nowyduninow.info.pl 
Tel.:  +48 242610236
Faks:  +48 242610236
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ugnowyduninow.bip.org.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy Nowy Duninów
Numer referencyjny: 271.1.4.2020.DM

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy Nowy Duninów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 453 130.00 PLN

mailto:rrg@nowyduninow.info.pl
http://ugnowyduninow.bip.org.pl/


2 / 5

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Duninów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Nowy Duninów. Wykonawca zobowiązuj się do odbioru 
rzeczywistej ilości odpadów. Wzrost lub spadek ilości odebranych nie może spowodować wzrostu ceny 
jednostkowej za 1 Mg odpadu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uwzgledniający wszelkie wymogi 
Zamawiającego określony jest w Załączniku nr 2 do siwz 1. Wstępna ocena spełniania warunku nastąpi na 
podstawie przedłożonego przez Wykonawcę oświadczenia w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ) 2. Zamawiający uwzględniając art. 24aa ustawy przewiduje, że w przedmiotowym 
postepowaniu może najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać czy wykonawca, którego oferta została 
oceniona najwyżej w rankingu ofert, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
3. wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zostanie wezwany do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 
okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 4. Zamawiający 
przewiduję udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 dotychczasowemu Wykonawcy 
usług stanowiących nie więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu 
podobnych usług w okresie 3 lat od daty udzielania zamówienia podstawowego. O udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 ustawy 
Pzp; nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 5 ust. 1 ustawy Pzp. Dokumenty wraz z ofertą: 
oświadczenie w formie JEDNOLITEGO EUROPEJSKIEGO DOKUMNETU ZAMÓWIENIA zwanego dalej JEDZ 
sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/E. Wykonawca zobowiązany 
jest złożyć JEDZ, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednolitego pliku archiwum 
(ZIP). W TERMINIE 3 DNI OD ZAMIESZCZENIA NA STRONIE INTERNETOWEJ INFORMACJI, O KTÓREJ 
MOWA W ART. 86 UST. 5 ustawy Pzp, przekazuję Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz ze 
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamówienia (wg. wzoru załączonego do 
SIWZ) Dokumenty składane na wezwanie: informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 13,14,21 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składani 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast wymienionego dokumentu, składa informację 
z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
lub miejsce zamieszkania ma osoba , której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 



3 / 5

24 ust. 1 pkt 13,14 i 21 . Dokument w tym zakresie powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. C.d.pkt.III.1.2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny: Cena-60% Termin zapłaty faktur-40%
1. Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości 20.000,00 zł słownie dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 194-469532

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy Nowy Duninów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:469532-2020:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Baruchowo 54
Miejscowość: Baruchowo
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 87-821
Państwo: Polska
E-mail: zgk@baruchowo.pl 
Tel.:  +54 2845612
Faks:  +54 2845612
Adres internetowy: https://zgkbaruchowo.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 153 250.00 PLN
Najtańsza oferta: 2 153 250.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 718 458.10 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 

mailto:zgk@baruchowo.pl
https://zgkbaruchowo.pl/


5 / 5

ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
2. Terminy wniesienia odwołania:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony wart. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na 
stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia,w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
3. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu VI ustawy 
Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2020


